
001 |RO 22 0017820F |ALB |DA420E7C |14.05 08:54:26.6 |OK |01 |020 |
002 |RO 22 0648149F |CIOC |DA4A7205 |14.05 08:54:30.9 |OK |02 |014 |
003 |RO 20 0097172F |ALB |DA372A12 |14.05 08:56:12.4 |OK |01 |002 |
004 |RO 20 0777617F |CIOC |DA372B05 |14.05 08:56:14.2 |OK |01 |012 |
005 |RO 20 0777627F |CIOC |DA4210A9 |14.05 08:57:19.7 |OK |02 |004 |
006 |RO 20 0507111F |ALB |DA4A7094 |14.05 08:57:33.4 |OK |01 |003 |
007 |RO 20 0097118F |CIOC |DA0A0CAE |14.05 08:59:25.6 |OK |01 |019 |
008 |RO 20 0507104F |ALB |DA37743B |14.05 09:00:32.8 |OK |01 |005 |
009 |RO 20 0507238F |ALB |DA420FFD |14.05 09:02:48.3 |OK |01 |008 |
010 |RO 22 0017812F |CIOC |DA42ABB0 |14.05 09:02:53.9 |OK |02 |009 |
011 |RO 22 0017832M |ALB |DA08D894 |14.05 09:04:28.9 |OK |01 |037 |
012 |RO 22 2005204M |GUT |DA420D65 |14.05 09:06:05.5 |OK |01 |029 |
013 |RO 20 0762793M |CIOC |DA08DA11 |14.05 09:08:07.5 |OK |01 |030 |
014 |RO 22 0648262M |ROSU |DA8E4E3B |14.05 09:08:10.4 |OK |01 |027 |
015 |RO 22 3013386M |CIOC |DA372916 |14.05 09:08:15.3 |OK |02 |001 |
016 |RO 22 0647706F |CUC |DA07EA5E |14.05 09:09:00.6 |OK |01 |021 |
017 |RO 22 0647717F |CIOC |DA420D58 |14.05 09:09:23.4 |OK |01 |011 |
018 |RO 22 0647752M |GUT |DA55642D |14.05 09:09:23.8 |OK |02 |031 |
019 |RO 21 0685101F |CIOC |DA08DA08 |14.05 09:09:24.1 |OK |01 |015 |
020 |RO 22 3013391M |GUT |DA08D84A |14.05 09:09:25.4 |OK |01 |028 |
021 |RO 20 0777700M |ALB |DA4A6FB3 |14.05 09:16:23.8 |OK |01 |039 |
022 |RO 22 0647737M |GUT |DA420FD3 |14.05 09:16:24.4 |OK |01 |025 |
023 |RO 21 1202043M |ALB |DA3CF32E |14.05 09:17:04.0 |OK |01 |026 |
024 |RO 22 0017845M |ALB |DA4A6EF8 |14.05 09:18:12.7 |OK |02 |032 |
025 |RO 22 3013393F |CIOC |DA3CF377 |14.05 09:38:50.0 |OK |01 |010 |
026 |RO 22 0917154F |ALB |DA420D5A |14.05 09:40:43.3 |OK |02 |024 |
027 |RO 22 2005203F |CIOC |DA08DA88 |14.05 09:41:52.5 |OK |01 |023 |
028 |RO 21 0018881F |ALB |DA372865 |14.05 09:41:56.8 |OK |02 |016 |
029 |RO 22 3013380F |CIOC |DA4A6F6F |14.05 09:52:18.0 |OK |01 |017 |
030 |RO 22 0648150M |CIOC |DA372B38 |14.05 09:54:55.5 |OK |01 |033 |
031 |RO 22 2005209M |CIOC |DA3727F8 |14.05 09:55:02.5 |OK |01 |036 |
032 |RO 22 0647718M |ALB |DA54BBBD |14.05 10:19:18.0 |OK |01 |035 |
033 |RO 21 0188152F |ALB |DA4A7214 |14.05 10:25:10.7 |OK |01 |007 |
034 |RO 22 0647755F |NEGR |DA5565C1 |14.05 10:35:45.6 |OK |01 |013 |
035 |RO 22 0017817F |NEGR |DA08DAFA |14.05 10:45:38.7 |OK |01 |006 |
036 |RO 20 0777678F |ALB |DA420D39 |14.05 11:05:39.4 |OK |01 |022 |
037 |RO 22 0647740M |CIOC |DA420D94 |14.05 11:05:53.1 |OK |01 |034 |
038 |RO 20 0777257F |CIOC |DA37292F |14.05 11:31:21.9 |OK |01 |018 |
039 |RO 22 2005202M |GUT |DA372A99 |14.05 12:16:21.3 |OK |01 |040 |

FISA SOSIRI EVALUARE 14.05.2023 13:04

Concurs : Recea-Cristur 2 Loc lansare : Recea-Cristur

Latitudine : 47°6"20.99'N Longitudine : 23°30"15.99'E
Distanta : 151.84 km Ora lansarii : 14.05.2023 06:50:00
Cod columbofil : 002178 Columbofil : breckner egon
Latitudine : 45° 58" 55.3' N Longitudine : 24° 37" 42.4' E

Ceas Atomic : 13.05.2023 21:52:22 GPS Ceas Atomic : 14.05.2023 16:04:35 LIVE
Ceas Porumbei : 13.05.2023 21:52:22 +0 Ceas Porumbei : 14.05.2023 16:04:35 +0
Sincronizare : 13.05.2023 21:52:22 GPS +3h
Por. imbarcati : 40 Por. sositi : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14. Cod concurs: 45380 Serie ceas: 115697
BENZING Live : 48908255 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: AA900DCC
1: 18400711 2: 18400710
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040 |RO 22 0647764M |GUT |DA0A2587 |14.05 15:58:04.4 |OK |01 |038 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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